JAVNA VATROGASNA POSTROJBA
GRADA SIBENIKA
Put groblja 2, 22000 SIBENIK
OIB: 28392388169

Na temelju Zakona o javnoj nabavi (,Narodne novine“ br. 90/11., 83/13. i 143/13.) , Odluke
Upravnog vijec¢a temeljem ¢lanka 12. Statuta Javne vatrogasne postrojbe grada Sibenika,
Zapovjednik Javne vatogasne postrojbe grada Sibenika
donosi

IZMJENE | DOPUNE
PLANA NABAVE ROBA, USLUGA | RADOVA
ZA 2015. GODINU

Sibenik, 23. studenog 2015.
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3221 UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 30.000,00
1. 32211 Uredski materijal 7.200,00 9.000,00
2. 32212 Literatura 1.400,00 1.750,00
3. 32214 Materijal za ¢is¢enje 7.400,00 9.250,00
4, 32216 Materijal za higijenske potrebe 8.000,00 10.000,00
3227 SLUZBENA RADNA | ZASTITNA ODJECA | OBUCA 194.000,00
5 32271 KiSna odijela gumirana 680,00 850,00
6. 32271 Zastitne vatrogasne Cizme 2.500,00 3.125,00
7. 32271 Zastitne vatrogasne rukavice 2.160,00 3.500,00
8 32271 Vatrogasno dvodijelno odijelo za Sumske pozare 41.840,00 52.300,00
9. 32271 Majice 27.480,00 34.350,00
10. 32271 Radna jakna, bezrukavnik, zimske hlace 79.440,00 99.300,00
12. 32271 Radna odjeca — Cistacica 460,00 575,00
3223 ENERGIA 280.000,00
13. 32231 Elektricna energija 59.200,00 74.000,00
14. 32234 Eurodizel 112.000,00 140.000,00
15. 32234 Benzin 17.600,00 22.000,00
16. 32233 Plin 1.600,00 2.000,00
17. 32239 LoZivo ulje 33.600,00 42.000,00
3224 MATERIJAL | DIELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIISKO 106.000,00

ODRZAVANJE
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Materijal i dijelovi za tekuce i invest. odrzavanje zgrade
Materijal i dijelovi za tekuce i invest. odrzavanje opreme
Materijal i dijelovi za tekuce i invest. odrZavanje vozila
Materijal za servis vatrogasnih aparata

Pjenila

Prah

Plin (CO2i N)

SITNI INVENTAR | AUTO GUME

Sitni inventar

Auto gume

OPREMA ZA ODRZAVANIJE | ZASTITU

Klimatizacijski uredaj

Mlaznica

Elektroagregat

Pumpa za pretakanje pjenila

Termalna kamera

Ostala oprema za odrzavanje i zastitu
KOMUNIKACIJISKA OPREMA

Rucne radio stanice

Mobiteli i telefoni

UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ

Racunala i racunalna oprema

Uredski namjestaj

4.800,00
12.000,00
19.200,00
18.320,00

8.400,00
20.000,00

2.080,00

12.960,00
35.040,00

4.400,00
3.200,00
9.600,00
1.200,00
26.080,00
21.120,00

8.000,00
1.600,00

10.320,00
2.480,00

6.000,00
15.000,00
24.000,00
22.900,00
10.500,00
25.000,00

2.600,00
60.000,00
16.200,00
43.800,00
82.000,00

5.500,00

4.000,00
12.000,00

1.500,00
32.600,00
26.400,00
12.000,00
10.000,00

2.000,00
16.000,00
12.900,00

3.100,00
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3292 USLUGE OSIGURANJA 93.000,00
1. 32921 Premija osiguranja prijevoznih sredstava — auto kasko 38.700,00 38.700,00
2. 32921 AO - osiguranje od automobilske odgovornosti 12.000,00 12.000,00
3. 32923 Premija osiguranja zaposlenih 42.300,00 42.300,00
3231 USLUGE TELEFONA | POSTE 33.000,00
4, 32311 Usluge telefona i mobitela 15.360,00 19.200,00
5. 32312 Usluge interneta 5.040,00 6.300,00
6. 32313 Usluge poste 2.280,00 3.600,00
32319 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz 3.120,00 3.900,00
3232 USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA 700.000,00
7. 32321 Usluge odrzavanja zgrade 2.400,00 3.000,00
8. 32322 Usluga odrZavanja opreme 5.600,00 7.000,00
9. 32323 Servis / popravak vatrogasnih vozila 541.200,00 676.500,00
11. 32322 Servis manometara, vaga 2.240,00 2.800,00
12. 32322 Servis kemijskih odijela 2.000,00 2.500,00
13. 32322 Servis eksplozimetara 6.560,00 8.200,00
3239 OSTALE USLUGE 24.000,00
15. 32394 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 16.800,00 21.000,00
16. 32395 Usluga Cis¢enja i pranja 2.400,00 3.000,00
17. 3233 USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA 17.000,00
18. 32331 RTV pristojba 3.150,00 3.150,00
32334 Promidzbeni materijali 3.600,00 4.700,00
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Objavljivanje oglasa JN, sjecanja...

RACUNALNE USLUGE

KOMUNALNE USLUGE

Odvoz otpada

Komunalna naknada i naknada za uredenje voda
STRUENO USAVRSAVANIJE ZAPOSLENIKA
Strucni seminari

Strucni ispiti za voditelje vatr. intervencija
REPREZENTACIJA

CLANARINE

PRISTOJBE | NAKNADE

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA

7.320,00
4.800,00

9.520,00
5.100,00

5.360,00
3.300,00

9.150,00
6.000,00
17.000,00
11.900,00
5.100,00
10.000,00
6.700,00
3.300,00
13.000,00
2.000,00
1.000,00
8.000,00

ZAPOVJEDNIK
JAVNE VATROGASNE POSTROJBE
GRADA SIBENIKA

Volimir MiloSevi¢, dipl.ing.sig.



